Einfamilienhaus mit Garagen bebauten Grundstücks Gemarkung Marl, Flur 136, Flurstück 195, 
Gebäude- und Freifläche, beide Recklinghäuser Straße 178 in 45768 Marl. 

Die Verkehrswerte der Bewertungsobjekte wurden zum Stichtag 10.05.2024 ermittelt mit rd. 

78.000,00 € 
(in Worten: achtundsiebzigtausend Euro) für das Flurstück 194 

und  

333.000,00 € 
(in Worten: dreihundertdreiunddreißigtausend Euro) für das Flurstück 195. 

Die Innenbesichtigung wurde durch den Eigentümer nicht ermöglicht, daher erfolgte die 
Wertermittlung aufgrund des äußeren Anscheins. Nach dem derzeitigen Erscheinungsbild 
wurde mit der Sanierung begonnen, jedoch nicht abgeschlossen.

[...]

Einfamilienhaus mit Garagen bebauten Grundstücks Gemarkung Marl, Flur 136, Flurstück 195, 
Gebäude- und Freifläche, beide Recklinghäuser Straße 178 in 45768 Marl, wurden entsprechend der in 

den Vorabschnitten ermittelten gewogenen Mittel aus Sach- und Ertragswert zum Wertermittlungsstichtag 
10.05.2024 mit rd. 

78.000,00 € 
(in Worten: achtundsiebzigtausend Euro) für das Flurstück 194 

und  

333.000,00 € 
(in Worten: dreihundertdreiunddreißigtausend Euro) für das Flurstück 195 

geschätzt. 

Die Innenbesichtigung wurde durch den Eigentümer nicht ermöglicht, daher erfolgte die 
Wertermittlung aufgrund des äußeren Anscheins. Nach dem derzeitigen Erscheinungsbild 
wurde mit der Sanierung begonnen, jedoch nicht abgeschlossen.